お買い上げ明細書

助ネコ 太郎 様

受注番号 demo-1002

この度は当店のご利用、誠にありがとうございました。
下記のとおり商品をご納品いたします。
ご確認いただきますよう、お願い申し上げます。

デモショップ046 Yahoo!店
株式会社デモ046
〒254-0811
神奈川県平塚市八重咲町00000 デモビル00階
TEL：1234-12-1234
FAX：1234-12-1234
Email：info@sukeneko.com

ご注文日 ：　 2019年7月25日

お買い上げ明細

お届け先： 〒254‐0811 神奈川県平塚市八重咲町7-28
助ネコ 太郎 様

配送方法： 宅配便

商品名 単価 数量 価格

【送料無料】トートバッグ TBG-777（TBG-777） 14,500円 1 14,500円

商品合計 送料

14,500円 0円

お買い上げ総合計

合計 決済手数料 利用ポイント 総合計

14,500円 500円 -0円 15,000円

以　上

1 / 2

発送作業書

■注文者 受注番号 demo-1002 （Yahoo通常購入）

  注文日時 2019/07/25　06:54:11 支払方法 コンビニ（前払い）

  注文者名 助ネコ 太郎 様　Yahoo!会員 電話番号 09011111111

  注文者住所 〒254‐0811 神奈川県平塚市八重咲町7-28

  メール info@sukeneko.com

備 考 欄：

一言メモ：

■お届け先 お届け先名 助ネコ 太郎 様 電話番号 09011111111

  お届け先住所 〒254‐0811 神奈川県平塚市八重咲町7-28

備 考 欄：

一言メモ：

■伝票情報 運送システム 佐川急便ｅ飛伝Ⅱ （通常） 出荷予定日

  送り状種別 元払い 配送指定日

  ギフト 時間帯指定 指定なし

  送り状記事欄

一言メモ：

商品名 商品コード 単価 数量 価格

【送料無料】トートバッグ TBG-777 TBG-777 14,500 円 1 14,500 円

商品合計 送料

14,500円 0円

決済手数料 合計金額

500円 15,000円

以　上

2 / 2